INDEX

- Implicat Deum cognoscere negationem & priuationem non cognita prius forma, cuius est.* 264.
- Hac forma est illa bonitas creata, quam negatio aut priuatio immediate remouet.* 12. 267.
- Non omnes negationes aut priuationes cognoscit Deus scientia uisionis; aliquas tantum cognoscit scientia simplici.* 269.
- Enia rationis ut fingenda cognoscit Deus scientia simplici, qua uerò fingentur, scientia uisionis.* 272.
- Obiectum scientia uisionis Dei potest esse necessarium.* 12. 273.
- Scientia Dei est causa rerum non effectiua, sed directiua.* 12. 276.
- Quid scientia simplex quid approbationis.* 282.
- Scientia Dei est causa negationum indirectè & consequenter.* 12. 284.
- Deum cognoscere futura conditionalia, de fide.* 12. 162.
- Cognoscit etiam omnia, qua à possibilibus sub quauis occasione futura essent.* 166.
- Scientia hac formaliter in Deo est: 17 2. certa & infallibilis etiam ex parte rei cognita.* 174.
- Deum cognoscere futura conditionata ante ullum decretum sua uoluntatis actu positum probatur ex scripturis: 200. Ex Patribus: 202. ad hominem: 204. Ex absurdit: 205. Ex falsis aduersariorum principijs: 209. ratione: 211.*
- Scientia conditionata cur dicatur media.* 12. 215.
- Qua ratione deseruiat Deo ad saluandam cum infallibilitate decreti sui libertatem hominis.* 216.
- Nullus effectus creatus prouidetur ante omne decretum Dei.* 217.
- Nulla prouidentur merita neque sub conditione futura, nisi dependenter ab electione gratuita.* 218.
- Scientia conditionata saluat rationem doni specialis in auxilio diuino:* 219.
- Illà consensus prouidetur futurum uiribus gratia: ideò uis non infertur creatura, si gratia negetur.* 221. 228.
- Impossibilis est creatura qua cum nullo auxilio gratia in quibuscumque circumstantijs oblatio prouideatur differantia; nec possibilis, qua cum nullo prouideatur consensus.* 12. 235.
- Futura conditionalia disparata, quoad materialem ueritatem extremorum certò cognoscuntur à Deo ante decretum actu existens, per ordinem ad decretum condit. obiectiuum.* 241.
- Scientia condit. Deus cognoscit sua decreta condit. quoniam de facto existent in Deo.* 12. 246.
- Scientia Dei inuariabilis est quoad intrinsecam perfectionem.* 286. 296.
- Nec certitudo obiecti potuit à Deo abesse, nisi ratione extrinseca terminationis.* 302.
- Scientia possibilium intrinsecam perfectionem superaddit scientia:* 319.
- Exprimit intra intellectum cognoscentis quodlibet obiectum materiale & secundarium.* 327.
- Scientia diuina repraesentat intra se infinita categorematicè, 338. Etsi infinitum extra Deum implicet existere totum actu.* 12. 353.
- Scientia Dei quomodo terminetur ad scitum.* 14. 45. & 110.
- Vide Cognition. Uisio.*
- Sensus non potest nisi singulare ac determinatum obiectum cognoscere.* 9. 152.
- Signum. Simplicitas &c.*
- Varia intellectus diuini signa.* 13. 20.
- Quid & quotuplex uoluntas signi in Deo.* 14. 124.
- Signum duplicem respectum importat. 26. 16. aliud durationis, aliud originis, aliud precisionis unius ab alio cum fundamento in re.* 26. 99.
- Signum ex August. non sunt sola uoces, sed etiam res, ad alias res significandas imposta.* 1. 130.
- Vide Instans. Mensura. Æuum.*
- Sylligismi expository leges.* 19. 95.
- Simplicitas in Deo non saluatur cum actuali distinctione relationum ab Essentiâ.* 19. 87.
- Simplex Deitatis Natura unum habet esse, uiuere, & posse.* 3. 27.
- Deus est omnino simplex.* 28.
- Simplicitas est species unitatis: Omne simplex est unum, non omne unum simplex.* 5. 1.
- Summa simplicitas est propria Dei?* 43.
- Est perfectio simpliciter simplex. 46. Est causa immutabilitatis.* 6. 1.
- Ex summa simplicitate demonstratur Deus esse immutabilis.* 6. 13.
- Summa simplicitas est fundamentum proximum aternitatis Dei.* 7. 24.
- In simplici non possunt plura uirtute distincta cognosci nisi per ordinem ad plura actu distincta.* 3. 105.
- Vide V. Compositio.*
- Similitudo est principium amoris, quem sensum habet:* 18. 175.
- Alia conuenientia, alia proportionis; prior ad generationem necessaria: Posterior insufficientis:* 177.
- Ad generationem requisita non est spectanda ex capacitate termini uel principij, sed ex propria essentia generationis.* 182.
- Simile ab imagine quomodo differat.* 29. 189.
- Simultas durationis quid, & an possit secum compati aliquam prioritatem.* 20. 71.
- Spatia Imaginaria, infinita extra hunc mundum Deus actu occupat ratione immensitatis:* 8. 35.
- Non est quid fictum quoad distantiam, & capedinem negatiuam.* 8. 44.
- Species. Speculatio. Speculum.*
- Propria species obiecti supernaturalis non potest esse principium cognitionis naturalis. Species propria gignit uisionem intuitiuam.* 1. 10.
- Species intellectuales pendent à phantasmatis in fieri, non tamen in facto esse.* 123.
- Species componitur ex duobus conceptibus, quorum unus perfecte prascindit ab alio, & quadam alia ad rationem speciei requisita.* 19. 216.
- Species qua de obiecto infinito potest esse finita, non species in qua.* 3. 7.
- Species de Deo à S. Damasc. improprie usurpatur.* 5. 42.
- Species intelligibilis est duplex, impressa & expressa.* 9. 21.
- In specie impressa non consistit uerbum mentis:* 38.
- Expressa est ratio non tantum qua, sed etiam in qua uidetur obiectum intentionaliter expressum.* 40.
- Speciebus variatis, non variato obiecto in se realiter, potest uisio variari: uisibiles si refringantur, obiectum apparet fractum.* 44.
- Propria necessaria est ad intuitiuam cognitionem.* 9. 66.
- Species impressa & habitus producunt, actione distincta actu uitale:* 9. 69.
- Expressa in qua diuina essentia repugnat, & cur:* 73. & seqq.
- Expressa finita non potest representare infinitum obiectum.* 75.
- Potest species accidentalis representare obiectum substantiale.* 77.
- Non potest dari species expressa exprimens attributum diuinum ut est in se.* 9. 70.
- Species impressa diuina essentia ut est in se etiam de possibili neganda est. 9. 89. eiusdem uera implicans.* 116.
- Species tam impressa quam expressa substituuntur loco obiecti.* 9. 94.
- Non est Instrumentum, sed causa principalis partialis cogni-*

RERVM ET VERBORVM.

cognitionis. 103. *Impressa non per omnia gerit vicem obiecti.* 105.
Nec determinat potentiam formaliter, sed effectiue. 109.
Nec necessario debet habere eminentius esse, quam res ipsa. 112. *Eius est esse determinatum potentia ad obiectum per expressionem obiecti intra potentiam cognoscens.* 9. 118.
Lumen gloria est species impressa creaturarum: 9. 217.
Deus creaturas in se ipso ut in specie expressa cognoscit. 393.
Species exprimens infinita indiuidua etiam debet esse infinita. 429.
Deus neque ut species impressa, neque ut expressa creaturarum est causa cur he potius creatura videantur à Beatis. 9. 493.
Essentia diuina est idea creaturarum ut est species expressa earum. 3. 18.
Res intentionaliter expressa in angelo non dicitur idea defectu potentia productiua. 13. 27.
Species creaturarum formaliter eminenter est Deus ipse. 18. 190. *Species lapidis non est lapis.* *ibid.*
Speculatio est etiam praxis, quatenus ipsa veritatis contemplatio regulatur à scientiâ practicâ secundum circumstantias. 1. 97.
Speculatio cognitio includit negationem cognitionis practica permissiue, non impossibilitate. 1. 106.
Speculum respectu visionis creaturarum quomodo Deus? 9. 378. &c.
Discrimen inter speculum creatum & Deum speculum voluntarium creaturarum. 379.
Deus ut speculum voluntarium Creaturarum non est ratio proxima cur he potius creatura à Beatis videantur. 9. 454.

Spiritus S. Spiratio, Spirare.

Spiritus S. procedit ex amore creaturarum, non ex creaturis. 14. 43.
Cur non vocetur gaudium æquè ac amor. 14. 163. *cur non sit alterius persona productiua.* 18. 22.
Spiratio actiua non dicitur proximè & formaliter paternitatem & Filiationem, sed relationem spiratoris communem Patri & Filio. 32. *Spirare, qui est actus Notionalis, includit formaliter non tantum concomitanter Velle essentialè.* 60. 61.
Addit aliquid supra Velle essentialè, non tamen pertinens ad Velle formaliter. 62. 63.
Spiritus S. quomodo procedat ut amor, etiam si ratio productiua sit Relatio, non volitio. 89.
Spiratio immediatè afficit Volitionem ut proximam rationem communicandi. 90. *Spiratio Virtus quomodo de Filio predicetur.* 18. 155.
Spiritus S. vi sua processionis non accipit similitudinem Intentionalem. 172.
Ipsis totum principium productiuum communicatur terminatiue, non subiectiue. 18. 179.
Spiritus S. vi sua originis procedit similis in Natura cum principio producente, nec tamen est genitus. 18. 184.
Vi sua originis procedit ut Deus formaliter & non tantum identicè. 185. *vi sua formalis originis subiectiue procedit inadquatè Deus; subiectiue & terminatiue simul procedit adquatè Deus:* 179. *Eius processio non esset generatio, etiam si per impossibile in diuinis non esset Verbum.* 18. 186.
Spirationis passiuæ an definitio generationis conueniat? 18. 187.
Spiratio actiua non potest realiter distingui à paternitate & Filiatione, ne admittatur Quaternitas rerum in Deo, neque formaliter ex naturâ rei contra Scotum: 19. 33.
Solâ ratione ratiocinatâ distinguitur à Paternitate & Filiatione. 42.

Non est vna in Patre & Filio unitate Rationis, sed rei. 43.
Communicatur Filio à Patre cum Naturâ. 44.
Est non in ratione rei, tamen in ratione Relationis realiter distinguitur à Paternitate & Filiatione. 48.
Cur nequeat in abstracto predicari de Paternitate & Filiatione. 48.
Eius munus quadruplex iuxta varias sententias. 60. *non potest personas constituere, aut constitutas tantum referre.* 19. 67. & seq. 19. 74.
Spiratio actiua constituit principium proximè spiratiuum. 19. 74.
Immediatè recipitur in Patre & Filio iam constitutis in ratione Persona. 76.
Concipienda est prius in Patre, quam in Filio; in Patre posterius quam potentia generatiua; prius quam actus generandi: in Filio prius ratione quam referatur ad Patrem. 77.
Non est accidens metaphysicum. 78.
Est minoris efficacia in constituendo suppositum, non autem minoris perfectionis: 80. *quanam existentia existat.* 19. 187.
Cur non distinguatur à Patre & Filio. 20. 40.
Spirans non ita respicit spiratum, ut generans genitum. 20. 77.
Spiritus S. ex quorum obiectorum amore procedat in sent. Scoti. 22. 12.
Spirari voluntate quomodo verum. 23. 25.
Spirator non est origine prior spiratione actiua. 22. 26.
Spiratio spirat an concedenda. 23. 43.
Spiritus S. Notio cur non sit improductiuitas. 24. 11. *est spiratio passiuæ.* 13.
Spiratoris Notio est spiratio actiua. 24. 13.
Spiritus S. non est principium Notionale, sed duntaxat essentialè respectu productionis ad extra. Est principium de utroque principio quem sensum habeat. 25. 15.
Spiritus S. quomodo dicatur Verbum Filij. 26. 21.
Cur non sit Verbum. 22. *Non propriè loquitur Patri, aut Filio:* 36.
Est amor essentia, totius Trinitatis, creaturarum. 30. *non ita propriè dici potest donum Creaturarum, sicut Filius Verbum creaturarum:* 52.
Si actu non existeret, non posset exprimi, ut possibili à Verbo etiam si creatura actu non existentes possint exprimi ut possibile ab eodem Verbo. 28. 64. & seq.
Spiritus S. sub quâ ratione sit prior processione verbi. 96. *Procedit ex perfectissimo amore sui & Personarum.* 107.
Spirandi actum non habet Filius à Patre formaliter, sed tantum radicaliter. 26. 179.
Spiritus S. cur non habeat rationem Imaginis. 26. 194. *non est Imago spiratoris & cur.* 198. & 205.
Quo in sensu dicatur Imago Filij à Patribus. 26. 203.
Spiritus nomen dici potest à spiritualitate vel à spiratione. 27. 3.
A passiuâ spiratione dictus est nomen Personale & solius tertia persona proprium: à spiratione actiuâ dictus potest esse communis toti Trinitati, vel Patri & Filio pro diuersitate spirationis actiuæ: Spiratio actiua alia ad intra, alia ad extra. Spiritus: 237. 4.
A spiratione actiua dictus non eandem Notionem habet in diuinis ac in humanis, sicut habent nomen Patris & Filij, genitoris & geniti. Spiritus in creatis quid. 5. *prout dicit emissionem vitalis habitus & processionem Spiritus S. quam similitudinem analogam habeat.* 27. 6.
Spiritus S. à spiritualitate dictus non est proprium, sed tantum appropriatum tertiae Personæ. Cur per appropriationem dicitur de tertia Persona incomplexè. 27. 7. *quando coniungitur cum genituo Dei, Domini, Pa-* tris,

tris, Filij, Christi, sumitur notionaliter, quando cum Deo in casu recto essentialiter. 8.
 Non tantum à Patre sed etiam à Filio procedit: à Filio procedere, cur abstinuerint dicere aliqui Patres: 19.
 Non mittitur ad extra ut sit & subsistat, sed tantum ut appareat & operetur. 24.
 Principia seu propositiones, quibus Græci Patres Spiritus S. processionem explicant. 27. 26.
 Hac processio habetur in scriptura quoad sensum & rem significatam, licet non quoad verbum procedendi. 33.
 potius per Filium, quam ex Filio dicitur procedere à Græcis patribus, cur hoc? 39. quod sit à Patre & Filio unde proueniat. 27. 42.
 An si Spiritus S. à Filio non procederet ab eo distingueretur; qualis hypotesis? 27. 44.
 Non distingueretur à Filio si ab illo non procederet: 59.
 Si mediatè saltem produceretur à Patre, adhuc distingueretur à Patre, si tamen immediate non produceretur à Filio nullo modo posset ab illo distingui: 67.
 si non procederet à Filio non essent dua productiones hypostatice: sed una terminata ad unam eandemque indiuisibilem personam, que simul esset genita & spirata: 70.
 Non producitur à Filio ut Filius est, ut à Principio quo; producitur ab illo ut principio quod. Spiratiua virtus non intelligitur completa nisi ut subsistens: 27. 71.
 Ex se nullam habet subsistentiam propriam, sed subsistit subsistentiæ Patris & Filij formaliter. 27. 71.
 Spiratiui principij unitas saluatur ex Vnitatè principij quo. 71.
 Spiritus S. alio modo compararetur ad Filium, si per impossibile ab illo non procederet, ac comparatur nunc: 71.
 non maneret distinctus à Filio si à solo Patre procederet, manerent tamen distincte creatura à Deo, si à solo Patre procederent, & non à totà Trinitate: 74.
 Distingui posset à Filio etiam si actu non procederet ab illo per aptitudinalem processionem ab illo. 75.
 Equè procedit à Patre ac à Filio, nec prius aut perfectius, nec principalius aut magis propriè, immediatiusq; ab uno quam ab alio producitur. 81.
 Spiratiua virtus non est inæqualis in Patre & Filio, aut inæqualis ratione applicationis. 27. 84.
 Spiritus S. est à Patre etiam mediatè, à Filio tantum immediate, vera processio. 90.
 Procedit à Filio per Patrem seu mediante Patre, non ita bene dicitur. 92. Spiritus S. Ingeniti, genitique medium. 27. 97.
 Procedit à Patre mediatè, non meditatione voluntatis, sed mediatione suppositi specificatiuè sumpti. 181.
 Spiratiua virtus cur non procedat in actum ante generationem Filij. 102.
 Spiritus S. non solum procedit equaliter, sed etiam eodem modo à Patre & Filio. 107.
 Spiratiua Virtus sola est formale principium adequatum quo Spiritus S. 27. 108.
 Spiritus S. non ex eo præcisè procedit eodem modo à Patre & Filio, quia ab illis procedit equaliter. Vi sua personalis proprietatis per se postulat duo supposita diuersa & quomodo. 27. 109.
 Spirator cum sit nomen substantiuum principaliter & in recto importat vim spirandi. 27. 115.
 Spiratiua virtus spirat, non ita visitata, bona tamen locutio: non importat aliquam personam determinatam, sed utramque simul, sub Analogò conceptu persone. 116.
 Spirantes duo dici possunt adiectiuè non substantiuè: Spiritus S. procedit à Patre & Filio authoribus, quomodo verum. 27. 117.
 Spiritus S. ex vi proprietatis personalis quam de facto habet, per se postulat procedere à Patre & Filio ut di-

stinctis suppositis, si non procederet à Patre & Filio ut distinctis suppositis mutaretur ut minimum quiddam actiua perfectio Spiritus S. 27. 128.
 Vi sua formalis proprietatis Personalis per se respicit Patrem & Filium ut sunt distincta supposita, non ut correlatiua formaliter, sed radicaliter seu virtualiter. 27. 131.
 1. Spiratio actiua non est potens spirare nisi supponatur ut perfectè existens in Patre & Filio; unde completur à Patre & Filio. 27. 132.
 Spiritus S. duplicem eiusdem Relationis formalitatem fundat ad Patrem & Filium. 27. 137.
 Spiratiua virtus quid accipiat à Patre & Filio. 140.
 Spiritui S. soli vi sua processionis formalis conuenit vera & propria ratio doni. 27. 151.
 Vi sua originis procedit ut amor non solum ut necessario communicatus ad intra, sed etiam ut liberè & gratiuè communicabilis ad extra. Est donum formaliter per aptitudinalem communicationem ad extra. 152.
 Per quid constituatur in ratione doni formaliter: duplicem respectum rationis importat ad creaturas. 154.
 Non solum procedit ut donum donatoris, sed etiam ut donator donorum. 255.
 Quomodo sit primum donum. 157.
 Unde habeat rationem propriam doni an ex amore essentiali, an notionali? 129.
 Ab amore Essentiali habet ut sit liberaliter donabilis effectiuè, à Notionali ut sit substantialiter donabilis formaliter. 27. 161.
 Suà processione est donum, quà ratione verè dici possit. 163.
 an dici possit noster Spiritus, nostrum donum? 164. respectu quorum sit donum. 27. 168.
 Inter Spiritum & oculum est proportio in ratione Entis, non in ratione potentia & obiecti. 9. 7.
 Spirituale Ens à potentia corporea attingi non potest. 9. 130.
 Subalternatio scientiarum in quo consistat. Subalternata scientia debet addere aliquam differentiam accidentalem supra obiectum scientie subalternantis. 1. 113.
 Substantia, Substantiuum. Subiectum.
 Ratio substantia in Deo non est attributum. 3. 10.
 Substantia non constituitur ex ratione entis & perfectiatis ut ex partibus, sed ut ex ratione implicita & explicita. 3. 143.
 Deus non est substantia sed supersubstantia ex S. Dionysio & Damasc. 5. 40.
 Substantia qua de Deo predicatur, analogicè tantum conuenit cum Pradicamentali. 5. 41.
 Substantialis mutatio alia totalis, alia partialis. 9. 4.
 Substantia complementum in Deo, unum à relat, alterum à naturà formaliter. 21. 28.
 Substantia incorruptibilis creata est partim in actu, partim in potentia ad durandum. 7. 78.
 Substantiam supernaturalem dari quid? 7. 78.
 Si esset possibilis, de facto à Deo creata esset. 150.
 Non est possibilis substantia creata, cui connaturalis sit visio Dei. 145.
 Triplex eiusdem implicantiæ. 9. 150.
 Substantia non multiplicatur nisi ad multiplicationem formæ per ea principaliter & in recto importat: 27. 117.
 Nec multiplicatur ad multiplicationem formæ, quando importatur forma per modum potentia, & virtutis suppositorum, bene quando per modum natura. 118.
 Nulli substantie create connaturalis esse potest intellectus supernaturalis lumen gloria, unio cum diuinà essentia. 159.
 Substantia supernaturalis implicat. 9. 60.
 Substantialis modus operandi Dei substantialiter communicari

RERVM ET VERBORVM.

cari creatura non potest, potest accidentaliter. 9. 161.
 & 239.
Nulli substantia creata connaturalis esse potest gratia, alijq; habitus supernat. 9. 163.
Neque impeccabilitas. 166.
Neque unio hypostatica. 167.
Neque aternitas. 168. *Neque intuitiua cognitio mysteriorum supernat.* 169.
Neque vis creatiua. 9. 170.
Nulli substantia ut instrumento connaturali debita est visio Dei, aut alia forma supernat. 9. 184.
Substantiales effectus dependent ab accidente secundum rationem genericam entis. 9. 255.
Subiectum scientia quomodo differat ab obiecto scientia, & quas conditiones habere debeat. 1. 129.
Subiecti varia diuisiones. 1. 135.
Subiectum adequatum quid, & eius conditio. 1. 136. & 137.
Supernaturalis obiecti actus semper est supernaturalis non autem potentia. 9. 154.
Supernat. intellectus nulli substantia creata potest esse connaturalis. 159.
Supernat. substantia creata dari non potest. 9. 160.
Supernat. dona à nullà substantia creata naturaliter cognosci intuitiue possunt. 169. *Supernat. accidentia dicuntur proprietates natura diuina ratione modi operandi, non qua accidentia.* 9. 175.
Supernat. accidentia qua accidentia sunt, respiciunt substantiam creatam naturaliter. 179.
Nulla supernat. forma debita est substantia creata ut instrumento connaturali. 184. *Supernat. effectus potest accipere esse, saltem in ratione generica ab agente naturali.* 9. 253.
Suppositio de praterito tollit potestatem & antecedentem & consequentem: Suppositio de futuro tollit solam potestatem consequentem. 12. 151.
Suppositio effectus futuri in quo fundetur. 12. 225.
 Suppositum, Subsistentia, Subsistere.
Discrimen inter subsistentias creatas & increatas. 21. 15.
Subsistentia absoluta distincta à substantijs relatiuis personarum in Deo nulla datur. 21. 18.
Semisuppositum Caietani reijcitur. 21. 19.
Subsistentia absoluta si daretur, derogaret maiori perfectioni diuine: que à multis adstruitur, spectat ad eandem lineam & formalitatem essentialis existentia natura diuina. 23. 21.
Subsistentia essentialiter postulat incommunicabilitatem. 23. *Subsistere apud S. Augustinum quomodo usurpatur.* 21. 26.
Subsistentia quomodo sit de essentia Dei ut Deus est, relatiua non tantum reddunt subsistentes actus Notionales, sed etiam Naturam. 33.
Absoluta importat imperfectionem repugnantem diuinis personis. 18. 90.
Plura supposita in eadem Naturā non multiplicant esse à se. 4. 7.
Suppositum Increatum potest facere unum compositum cum naturā creatā. 5. 28.
Creatum est modus, ac proinde ineptam ad terminandam naturā diuinam. Suppositari est recipere perfectionem, sicut suppositare est dare perfectionem. 5. 28.
Tanquam, quando reddit causam veritatis, non importat impropriatatem, sed potius rigorem sermonis. 27. 114.
Temeritas quid sit. 29. n. 7.
 Tempus, Terminus.
Tempus importat quietatem & stabilitatem non interruptionis. 7. 2.
Temporis duratio successiue variatur per diuersas conti-

nui partes. 5. *Praterito & futuro caret aternitas.* 6. 7.
Tempori infinito apta est respondere aternitas. 7. 7.
Temporis negatio spectat ad aternitatem. 7. 23.
Tempori accidentalis est ratio mensura. Tempus & aternitas non opponuntur immediatè. 7. 29.
Temporis paribus tota auiterna res, posito quòd existat, necessariò coexistit. 62.
Temporis extrinseci etiam infiniti connotatio non facit rem intrinsecè perfectiorem. 72.
Tempori ut res adequetur, non est necesse ut ipsa sit infinita. Ad Tempus duratio se habet successiue, locabilitas ad spatium, permanenter. 73. *Tempore continuo mensurantur res successiua.* 81.
Instante temporis discreti mensuratur operatio intrinseca libera Angeli. 7. 82.
Tempore continuo mensuratur extrinseca operatio angeli. 85.
Tempus continuum est mensura materia in ordine ad mutationes. 86.
Tempus discretum unius angeli non est mensura temporis discreti alterius. 7. 89.
Tempus nostrum est mensura extrinseca aui angeli, operationumq; omnium Angeli. 7. 92.
In passum tempore distans cur agens agere non possit. 8. 26.
Terminus procedens in diuinis non identificatur producenti adequatè & in ratione producentis formaliter, sed inadquatè & in natione communicantis. 18. 10.
Terminus quicumque productus non potest habere maiorem necessitatem essendi quam habeat eius principium. 26. 115.
Terminus quicumque non potest per se procedere eo, quòd illi accidit, & sine quo aequè perfectè processit. 26. 169.
Terminus quicumque non tantum debet distinguì à principio Quo, sed etiam à principio Quod. 27. 71.
Terminus per se procedere ab aliquo quid sit. 128.
Terminus productus per se refertur ad id, sine quo simpliciter non potest suum esse habere. 132.
Terminus à quo non est proprie in diuinis processionibus. 29. 62.
Terminus, Quo, rationem formalem, per quam res est, importat. 3. 27.
Termini, eo, & quo, per omnes important rationem formalem. 3. 56.
Terminata adequatè natura nequit ulterius terminari. 5. 28.
Termino etiam potentiali caret aternitas. Terminum potentialem quia haberet creatura ab aeterno condita, non participaret perfectè rationem aternitatis. 7. 5.
Termini tam actualis, quam possibilis negatio, ut sic, non adequat rationem aternitatis. Negatio omnis termini infert causaliter, non formaliter aternitatem. 7. 16.
Interminabile & immensurabile non sunt idem. 7. 28.
Terminus non necessariò intuitiue cognoscitur cognitiue respectu, qui est ad illum. 9. 394.
 Theologia, Theolog. Discursus.
Theologi sincera mens & intentio. 13. 39. & 18. 189. & 23. 81.
Theologia alia Viatoris, alia comprehensoris. Viatoris à fide quomodo distinguatur. 1. 1.
Theologicus discursus alius infert conclusionem opinabilem; alius necessariam. 1. 7.
Theologia nostra, non procedit ad conclusiones probandas per euidentem notitiam naturalem suorum principiorum. 1. 9.
Nec ex principijs ad conclusiones per euidentem notitiam supernat. principiorum. 1. 14.
Theologus de rebus fidei rationem reddit, non per euidentiam supernat. principiorum, sed ostendendo eas non repugnare, tum probabilibus rationibus suadendo, tum